
 
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 30/2013 

 
PREZYDENTA MIASTA KONINA 

 
z dnia 30 grudnia 2013 roku 

  
w sprawie zatwierdzenia „Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego na wypadek pożaru  

i zagrożenia terrorystycznego w Urzędzie Miejskim w Koninie  

 
                     Na podstawie art. 2091§1  Kodeksu pracy zarządzam co następuje :       
                                                                      
 
 Zgodnie z Ustawą z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej ( Dz.U z 2002r. 

 Nr 147 poz. 1229) oraz Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  z dnia 

7 czerwca 2010r.w sprawie ochrony p. pożarowej budynków, innych obiektów budowlanych 

 i terenów ( Dz.U z 2010r. Nr 109 poz. 719 ) z a r z ą d z a m, co następuje  

 
 
                                                                      §1 
 
Zatwierdzam „ Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego” stanowiącą załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 
                                                                       §2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam  specjaliście Bhp i p.poż 
 
                                                                        §3 
                                                                                                                                                         
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia z mocą obowiązującą od 6 czerwca 2013 
roku.  
 
 

Prezydent Miasta Konina 
 
 

Józef Nowicki 
 


